МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

30.09.2025 г.                     г. Белогорск                         № 09

О внесении изменений в

Положение об оплате труда

работников МАДОУ ДС №54

На основании постановления Администрации г. Белогорск Амурской

области от 23.09.2025 г. № 1759,

приказываю:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №54 города Белогорск», утвержденное приказом заведующего

16.07.2025 г. № 04.

2. Дополнить пункт 4.8 раздела 4 Положения подпунктом 4.8.1. «К выплатам

стимулирующего характера также относится доплата за сложность,

интенсивность и высокие результаты работы. Размер данной выплаты в

месяц не может превышать два должностных оклада. Конкретный размер

данной выплаты устанавливается приказом заведующего МАДОУ ДС №54

в пределах средств, предусмотренных на оплату труда».

3. Изменения вступают в силу с момента подписания и распространяются на

правовые отношения, возникшие с 01.09.2025 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №54                        Н. В. Стрелкина

		2025-10-13T10:01:52+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа